
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Zbýšov - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a dostavba
kanalizace

ID_OP: DY100029

Typ opatření: Intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 2,3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

19211 Zbýšov 41858000 Balinka po ústí do toku Oslava

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
511821 Svazek vodovodů a kanalizací - Vodárna Zbý Brodky 1.500000 -617132,141 -1162986,4

Téměř v celé obci je stávající jednotná kanalizační síť, stáří kanalizace je 40 až 60 let. Na síti jsou dvě čerpací stanice.
Odpadní vody jsou odváděny na mechanicko-biologickou ČOV, která byla uvedena do trvalého provozu v roce 1963. Kanalizaci i
ČOV provozuje Svazek vodovodů a kanalizací, vodárna Zbýšov.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Kanalizace bude dobudována, postupně by se měly rekonstruovat stoky, které nejsou v dobrém technickém stavu.
Chystá se i rekonstrukce ČOV – stavba nové aktivační nádrže vzhledem k nedostatečné funkci biologických filtrů v zimním
provozu. Alternativně může být na ČOV napojena obec Zakřany.

Ano I

Ano

Ne

Ano

Ano

Ne

Ne

0

0

00 0
3995

560

61 140 000,0

neuvedeno

Předpokládané datum dokončení stavby: 2011

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Svazek vodovodů a kanalizací, vodárna Zbýšov

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Dyje


